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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39,00 m2,

Skawina

Cena 329 000 zł

Mieszkanie na ul. Głowackiego gotowe do wprowadzenia czeka właśnie na Ciebie!
To co wyróżnia tą ofertę to:

Lokalizacja - pełna infrastruktura, sklepy, szkoły, basen, blisko przystanek autobusowy;
Jasne, słoneczne mieszkanie;
Gotowe pod wynajem;
Zielona okolica;

Mieszkanie 39 m2 składa się z:
- przestronny salon 17,6 m2,
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- sypialnia 12,2 m2,
- nowa kuchnia łącznie z przedpokojem 5,6 m2,
- łazienka po generalnym remoncie 3,42 m2,
Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica 9 m2.

Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze w 3 piętrowym bloku. Ogrzewanie mieszkania i wody miejskie, gaz tylko do
kuchenki.
Pomieszczenia świeżo po remoncie jak i łazienka oraz kuchnia. Czynsz 306 zł, dodatkowo prąd, gaz.
Zielona okolica, parking pod blokiem. Sklep ogólnospożywczy w bloku.
Blisko przedszkola i szkoły, basen miejski zakryty i otwarty, tereny zielone do spacerowania.

Zainteresowanych zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację nieruchomości.
Magda Pieczonka
888 290 702
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Symbol 85/SHA/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Komórka lokatorska Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 329 000, 00 PLN

Cena za m2 8 435, 90 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat krakowski

Gmina Skawina Miejscowość Skawina

Ulica Głowackiego Powierzchnia całkowita 39, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 39, 00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni BEZ OKNA Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Droga dojazdowa ASFALTOWA, ULICA
OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 2

Ilość poziomów 3 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 9, 00 m²

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Lodówka

Pralka Piekarnik

https://www.sohome.agency/pop_waluty.php?cena=329000&width=230
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Zmywarka Kuchnia gazowa

Alarm Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW

Licznik prądu Wodomierz

Opomiarowanie ciepła Garaż

Typ parkingu NA PODJEŹDZIE Balkon

Widok na południe Kuchenka mikrofalowa

Osobne WC Czynsz administracyjny 306, 00 PLN

Magdalena Pieczonka
Posiada kilkuletnie doświadczenie w sprzedaży nieruchomości jak również wieloletnie w sprzedaży usług
finansowych, medycznych, a także w sprzedaży internetowej.
Dzięki temu pewnie czuje się w branży nieruchomości z sukcesem łącząc zdobyte doświadczenia.
Wysoko stawia na budowanie pozytywnych relacji z klientami, poznanie ich potrzeb i oczekiwań mając na uwadze,
że w tak istotnym momencie życia związanym z zakupem czy sprzedażą nieruchomości ważne jest aby klient
otrzymał profesjonalne wsparcie i pomoc na każdym etapie.
Nie boi się nowych wyzwań, które pozwalają jej być lepszym specjalistą a także wzmacniają ją jako człowieka.

Prywatnie stawia na rozwój osobisty i duchowy.
Góry, a w szczególności Gorce i Beskidy to jej odskocznia i miejsce do ładowania baterii.

888 290 702
m.pieczonka@sohome.agency

Więcej ofert na stronie www.sohome.agency


